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Bakgrund 

Tree Partner Solutions AB (publ), org.nr 559417-5514 ("Bolaget" eller "TPS P"), genomför 
under perioden 16 mars – 29 april 2026 en företrädesemission av B-aktier om upp till 25 
MSEK ("Emissionen"). Det informationsmemorandum daterat mars 2026 
("Memorandumet") som distribuerats till investerare innehåller två allvarliga och 
verifierbara utelämnanden som direkt påverkar varje investerares möjlighet att fatta ett 
välgrundat investeringsbeslut. 

Dessa utelämnanden är inte av marginell karaktär. De rör dels ägarkontrollen i det bolag 
som kontrollerar drygt 60 % av rösträtten i TPS P, dels en medvetet utelämnad uppgift 
om vem som äger drygt 10 % av B-aktierna och därmed är den absolut största B-
aktieägaren i TPS P. Sammantaget innebär utelämnandena att investerare har tecknat – 
och fortsätter teckna – aktier i TPS P utan tillgång till information som är nödvändig för en 
korrekt riskbedömning. 

Styrelsen, VD Rickard Isaksson och styrelseledamoten Alina Lundberg har känt till 
samtliga dessa förhållanden sedan lång tid före emissionens öppnande. 
Stämningsansökan i mål T 5399-26 vid Göteborgs tingsrätt lämnades in den 13 mars 
2026 – tre dagar innan Emissionen öppnades den 16 mars 2026. Trots att styrelsen 
visste att stämningsansökan skulle lämnas in den 13 mars om inte Rickard och Alina 
senast den 12 mars förlikat valde Bolaget att distribuera Memorandumet utan att 
informera investerare om någon av de omständigheter som beskrivs nedan. 

 

De två bristerna i Memorandumet 

Brist 1 – Tree Partner Solutions Investment AB saknas helt i ägarförteckningen 
(sidan 40 i Memorandumet) 

På sidan 40 i Memorandumet, under rubriken "Aktiekapital och ägande", redovisas de tio 
största enskilda B-aktieägarna i TPS P. Listan ger investerare intrycket av att återge en 
fullständig och korrekt bild av de dominerande ägarna. 



Listan utelämnar Tree Partner Solutions Investment AB, org.nr 559430-0484 ("TPS I"). 
TPS I är den absolut största enskilda B-aktieägaren med drygt 10 % av B-aktierna i TPS P. 
TPS I är det bolag i vilket de aktier som svarar mot icke-konverterade trädcertifikat från 
den föregående certifikatmodellen hålls samlade – ett faktum som Memorandumet 
självt delvis beskriver på sidan 17, utan att ta upp TPS I i aktieägarförteckningen eller 
TPS Is rätt till riktad aktieemission för att återfå utlånade aktier under TPS Ps tidigare 
konteringar av Sponsorpaket. Som ännu inte apportemitterats in i TPS Ps balansräkning. 

Att utelämna den i särklass största B-aktieägaren ur ägarförteckningen utan förklaring är 
vilseledande för investerare. Det ger en missvisande bild av spridning, koncentration och 
reell kontroll bland ekonomiska aktieägare i Bolaget. Utelämnandet kan inte anses vara 
ett förbiseende, då TPS I ägs till 100 % av TPS M – det bolag som Rickard Isaksson och 
Alina Lundberg påstår sig kontrollera och i vars styrelse de sitter. 

 

Brist 2 – Pågående rättstvist om ägarkontrollen i TPS M saknas helt, och ett 
vilseledande narrativ har spridits aktivt 

Bakgrunden till tvisten 

TPS P kontrolleras röstmässigt via Tree Partner Solutions Management AB, org.nr 
559360-3318 ("TPS M"), som innehar samtliga 5 000 000 A-aktier med 10 röster vardera 
(57,72 % av rösterna i TPS P). TPS M ägs av fyra bolag med 25 % vardera: Main Home AB 
(Jakob E Saternus), R. Isaksson Förvaltning AB (Rickard Isaksson), Alectra AB (Alina 
Lundberg) och The Bookkeeper Saternus AB (Isabelle Saternus). Jakob E Saternus är 
avtalad styrelseordförande i TPS M enligt det delägaravtal som samtliga fyra parter 
undertecknat. 

Den 13 november 2025 anmälde The Bookkeeper Saternus AB ("Bookkeeper") att 
bolaget mottagit ett erbjudande från R. Isaksson Förvaltning AB och Alectra AB om att 
köpa Bookkeepers samtliga 1 250 000 aktier i TPS M. I enlighet med § 11 i TPS M:s 
bolagsordning gavs Main Home AB möjlighet att utöva förköpsrätt. 

Den 13 januari 2026 anmälde Main Home AB till TPS M:s styrelse att bolaget utövar sin 
förköpsrätt och önskar förvärva samtliga Bookkeepers 1 250 000 aktier i TPS M på de 
villkor Bookkeeper angett. Main Home AB var ensamt om att anmäla förköpsanspråk. 

Bookkeeper sålde trots anmäld förköpsrätt 

Trots att Main Home AB:s förköpsrätt var anmäld i tid och i enlighet med 
bolagsordningen valde Bookkeeper att ändå överlåta del av sina aktier i TPS M till R. 
Isaksson Förvaltning AB och Alectra AB med hälften vardera. Main Home AB, företrätt av 
Advokatfirman Lindahl KB, lämnade den 13 mars 2026 in stämningsansökan till 
Göteborgs tingsrätt (mål T 5399-26) med yrkande om att tingsrätten ska fastställa Main 
Home AB:s rätt att förvärva samtliga Bookkeepers 1 250 000 aktier i TPS M. 



Stämningsansökan lämnades in tre dagar innan Emissionen öppnades den 16 mars 
2026. Rickard Isaksson och Alina Lundberg var fullt informerade om att 
stämningsansökan var nära förestående och om vilka rättsliga grunder den vilar på, 
eftersom de sedan den 13 januari 2026 kände till Jakobs förköpsanspråk och dess 
innebörd. 

Extrastämman i TPS P genomfördes på en ännu inte rättsligt säkerställd grund 

Här är en av de allvarligaste aspekterna av det inträffade: Rickard Isaksson och Alina 
Lundberg agerade som om deras förvärv av Bookkeepers aktier var rättsligen 
obestridbart – innan det faktiskt var det. På grundval av ett ägarskap i TPS M som är 
föremål för rättslig tvist och Isabelles Saternus utträde i styrelsen drev de den 1 
december 2025 igenom ett beslut i TPS M:s styrelse om att anmoda TPS P att kalla till 
extrainsatt bolagsstämma för byte av styrelse i TPS P. Jakob E Saternus, avtalad 
ordförande i TPS M, röstade mot detta beslut och protokollförde avvikande mening. 

Den 19 december 2025 genomfördes den extrainsatta bolagsstämman i TPS P, varvid 
Jakob E Saternus, Isabelle Saternus och Mikael Brander entledigades ur styrelsen och 
Rickard Isaksson och Alina Lundberg röstade in sig själva och sina allierade. Eftersom 
det ägarskap i TPS M som låg till grund för hela denna process nu är föremål för rättslig 
prövning i mål T 5399-26 kan giltigheten av den extrainsatta bolagsstämman den 19 
december 2025 och de beslut som fattades där komma att ifrågasättas. 

Det vilseledande narrativet har spridits aktivt 

Rickard Isaksson och Alina Lundberg har inte nöjt sig med att genomföra styrelsebytet. 
De har aktivt – i skrift, på Bolagets officiella hemsida, i kommunikation till aktieägare och 
i Memorandumet – presenterat sin kontroll över TPS M och TPS P som faktum, trots att 
denna kontroll är föremål för aktiv rättslig tvist. Bland annat har Rickard Isaksson, i 
egenskap av VD för TPS P, undertecknat och distribuerat Memorandumet – ett dokument 
som ger investerare bilden av en stabil och odiskuterad ägarstruktur – utan att nämna 
rättsprocessen med ett ord, samtidigt som han i sitt ”VD ord” trycker på vikten av 
transparens. 

VD Rickard Isaksson, Styrelse och den tidige interimistiske VDn Andreas Forsell har 
tillsammans med Bolaget härigenom – direkt eller indirekt – förmedlat information till 
tidigare styrelseledamöter, aktieägare och investerare som i väsentliga delar inte är 
korrekt. Att ett publikt bolag och dess företrädare i officiell kommunikation och 
emissionsmaterial aktivt beskriver en ägarstruktur som om den är rättsligen fastställd, 
när den i verkligheten är föremål för tvist i allmän domstol, innebär en allvarlig risk för 
Bolaget och samtliga dess aktieägare. 

 

Rättslig grund och riskanalys 



Bolaget är ett onoterat publikt aktiebolag. Memorandumet är inte ett prospekt enligt 
EU:s prospektförordning, vilket Memorandumet självt anger. Det innebär dock inte att 
styrelsen är friad från ansvar för väsentliga utelämnanden i emissionsmaterial som 
distribuerats i syfte att förmå investerare att teckna aktier. 

Ovanstående brister innebär, enligt undertecknads uppfattning: 

a) En allvarlig risk för Bolaget och dess aktieägare. Om emissionsinvesterare i 
efterhand konstaterar att de tecknat aktier på grundval av ett ofullständigt och 
vilseledande material – och att styrelsen var medveten om bristerna – uppstår en reell 
risk för skadeståndsanspråk mot TPS P och dess nuvarande styrelseledamöter samt VD. 

b) En risk för att Emissionen och bolagsstämmobeslut kan angripas rättsligen. Om 
tingsrätten i mål T 5399-26 fastställer Main Home AB:s förköpsrätt innebär det att det 
ägarskapet i TPS M som låg till grund för den extrainsatta stämman den 19 december 
2025 inte var rättsligen etablerat. Utan bara skedde pga att röstmajoriteten tillfälligt 
vägde över till Rickard och Alina. Konsekvenserna av detta för Bolagets styrning och för 
giltigheten av de beslut som fattats sedan december 2025 är ännu inte utredda. 

c) En risk för bolagets legitimitet och förtroende. Emissionen har presenterats med 
ett explicit anspråk på transparens och svensk bolagsstyrning. Om Bolaget inte kan 
uppfylla detta anspråk i sitt eget emissionsmaterial undergrävs investerarnas förtroende 
och Bolagets rykte – med direkt negativ effekt på framtida kapitalanskaffning. 

d) En personlig risk för styrelsens ledamöter och VD. Styrelseledamöter och VD som 
undertecknat eller godkänt ett emissionsmaterial med vetskap om väsentliga 
utelämnanden kan ha ett personligt ansvar gentemot de investerare som tecknat aktier. 

Det mest effektiva sättet att begränsa denna risk – för Bolaget, för styrelsen, för VD 
och för aktieägarna – är att proaktivt rätta till bristerna och ge investerare möjlighet 
att fatta ett informerat beslut. 

 

Förslag till beslut 

Mot bakgrund av ovanstående föreslår undertecknad aktieägare att stämman beslutar: 

Beslut 1 – Kompletterande information till samtliga aktieägare och 
emissionsinvesterare  

Att styrelsen omedelbart uppdras att sända en skriftlig rättelse till samtliga aktieägare 
och komplettering till samtliga investerare som tecknat aktier under Emissionen. 
Rättelsen ska innehålla: 



a) En korrekt och fullständig presentation av samtliga B-aktieägare i TPS P, inklusive 
uppgifter om Tree Partner Solutions Investment AB (org.nr 559430-0484) och det 
exakta antal B-aktier som detta bolag innehar. 

b) En saklig och fullständig redogörelse för den pågående rättsprocessen avseende 
ägarkontrollen i TPS M (mål T 5399-26 vid Göteborgs tingsrätt), inklusive: Main Home 
AB:s anmälda förköpsrätt och dess rättsliga grund, stämningsansökan ingiven den 13 
mars 2026 – tre dagar innan Emissionen öppnades – samt att ägarbilden av TPS M och 
TPS P som presenterats i Memorandumet är föremål för rättslig prövning. 

c) En redogörelse för att den extrainsatta bolagsstämman i TPS P den 19 december 2025 
genomfördes på grundval av ett ägarskap i TPS M som var och är fortsatt rättsligt 
omtvistat.  

 

Beslut 2 – Erbjudande om återbetalning till emissionsinvesterare 

Att samtliga investerare som tecknat aktier under Emissionen, efter att ha tagit del av 
den kompletterande informationen enligt Beslut 1, erbjuds rätten att få återkalla sin 
teckning och i förekommande fall få sitt teckningsbelopp fullt återbetalat om de så 
önskar.  

Ovan rätt ska inte gälla de personer som vid tidpunkten för emissionsbeslutet ingick i 
styrelsen eller ledningen för TSP P eller de bolag som kontrolleras av sådana personer 
och genom vilka teckning har skett.  

Återbetalning ska ske inom 30 dagar från det att den kompletterande informationen 
utsänts. 

Rätten till återbetalning ska inte påverka investerarens rätt att i stället välja att kvarstå 
som aktieägare på de villkor Emissionen erbjuder. 

 

Beslut 3 – Bekräftelsedokument för kvarstående investerare 

Att investerare som, efter att ha tagit del av den kompletterande informationen, väljer 
att inte begära återbetalning, ska underteckna ett skriftligt bekräftelsedokument med 
följande innehåll: 

• Att investeraren har tagit del av och förstått den kompletterande informationen 
om (i) TPS I:s B-aktieinnehav och (ii) den pågående rättsprocessen avseende 
ägarkontrollen i TPS M (T 5399-26).  

• Att investeraren aktivt väljer att kvarstå som aktieägare i TPS P trots denna 
information. 



• Att investeraren inte har, och inte avser att göra gällande, framtida anspråk mot 
Tree Partner Solutions AB (publ) eller dess styrelseledamöter med anledning av 
de uppgifter som saknades i det ursprungliga emissionsmaterialet. 

 

Beslut 4 – Syfte och motivering 

Stämman beslutar att syftet med Beslut 1–3 är att: 

• Skydda Tree Partner Solutions AB (publ) och dess samtliga aktieägare mot den 
rättsliga och finansiella risk som utelämnandena i Memorandumet har skapat. 

• Säkerställa att Bolagets emissionsprocess uppfyller de krav på transparens och 
korrekthet som Bolaget självt gjort till en central del av sin profil. 

• Ge de investerare som tecknat aktier på grundval av ofullständig information en 
möjlighet att antingen utträda eller, med full information, bekräfta sin investering. 

 

Övrigt 

Undertecknad noterar att denna motion riktar sig till samtliga aktieägare och stämman i 
TPS P och är avsedd att behandlas i vederbörlig ordning. Motionen är inte avsedd som 
ett angrepp på Bolagets verksamhet, dess medarbetare eller dess operativa 
samarbetspartners – det arbete som bedrivs i Kenya och Uganda är värdefullt och 
förtjänar en stabil och transparent ägarstruktur. Motionen är ett nödvändigt steg för att 
skydda Bolagets och aktieägarnas långsiktiga intressen. 

Undertecknad förbehåller sig rätten att vidta ytterligare rättsliga åtgärder om stämman 
inte bifaller denna motion eller om de identifierade bristerna inte åtgärdas.  

 

Undertecknad: 

Jakob E Saternus  

Aktieägare och medgrundare, Tree Partner Solutions AB (publ), org.nr 559417-5514 
Genom Main Home AB, org.nr 556945-5040  

Datum: 14 april 2026  

Underskrift:  

 


